

Fullmäktigemotion / Bedömning och utveckling av verksamhet ska fogas till stora bygginvesteringar

Stadsfullmäktige 28.8.2023
39/00.01.06/2023

SDP:s fullmäktigegrupp lade fram följande fullmäktigemotion:

”Karleby stad har berett och fattat beslut om stora bygginvesteringar för att förbättra servicen för motion och idrott samt undervisningsväsendet. Beslutsfattandet har påverkats av knapp forsknings- och bedömningsdata som funnits till förfogande i vårt land.

Beslutsfattande som bygger på data kräver tidsenlig och jämförbar information om motsvarande projekt och även stadens egna beslut borde ge mera information.

Efter att beslut fattats om att bygga Halkokari skola och daghem måste bildningscentralen och Karleby universitetscenter Chydenius i samarbete inleda en bedömning av verksamheten i grundläggande utbildningens enhetsskolor. Med hjälp av bedömningen kan enhetsskolorna i Karleby utveckla sin verksamhet på ett långsiktigt sätt och därmed dela med sig av god praxis vad gäller ledarskap och pedagogik. Utgångspunkten kan mycket väl vara kollegial granskning och utbyte av riksomfattande forskningsresultat och god praxis.

Samtidigt borde också samarbetet mellan småbarnspedagogik och grundläggande utbildning utvecklas i allaktivitetshuset. I egenskap av regionens samarbetsnätverk för andra stadens läroanstalter kommer Mellersta Österbottens idrottsakademi i hög grad att använda idrottsplatserna i Karleby idrottspark. Den största aktören är Karleby stad och dess gymnasier. Idrottsakademin skapar möjligheter till flexibel kombinerad av studier och idrott. Kepli r.f. ordnar verksamheten i idrottsakademin och den fungerar avtalsmässigt med stadens undervisningstjänster.

Den som vill studera i idrottsakademin ska ha en motiverad attityd och vilja att träna med sikte på nationell och internationell nivå i den egna idrottsgrenen. Verksamheten når dock inte dessa mål och det finns övrigt att önska vad gäller studerandenas engagerande i träning.

Därför kräver också idrottsakademins verksamhet bedömning och fortsatt utveckling särskilt nu när idrottsförhållandena i staden kommer att förbättras. Bedömnings- och utvecklingsarbete bör göras långsiktigt både mellan Kepli och idrottsförbundet och tränare

samt stadens idrottslärare och bildningscentralen. Det är också motiverat att be om sakkunnighjälp för detta bedömningsarbete av Karleby universitetscenter Chydenius.”

Bilaga A § 89 Undertecknad fullmäktigemotion

Beslut

Stadsfullmäktige beslutade anteckna motionen i sitt protokoll och ge den till stadsstyrelsen för behandling.